
 

 

1 

 

                ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                        ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 6523/402/11-11-2019 

 

                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  :    1.  Έγκριση Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή αιτήσεων προς 

σύναψη σύμβασης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του προγράμματος 

«ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΚΑΡΤΑ ΝΕΩΝ» 

 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του ΙΝΕΔΙΒΙΜ, αφού έλαβε υπόψη του: 

                     1.  Τις διατάξεις του Ν.3879/ 21.09.2010 (ΦΕΚ 163/τ.Α’/21.09.2010) «Ανάπτυξη της Διά Βίου 

Μάθησης και άλλες διατάξεις».   

2. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.α/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις».   

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ 127175/Η/4.11.2011(ΦΕΚ 2508/Β/4.11.2011). Κοινής 

Απόφασης του Υπουργού Οικονομικών και της Υπουργού Παιδείας Δια Βίου Μάθησης 

και Θρησκευμάτων «Συγχώνευση δια απορροφήσεως των Νομικών Προσώπων 

Ιδιωτικού Δικαίου ‘ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ’ (Ε.Ι.Ν), ‘ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΑΡΚΟΥΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ’ (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και ‘ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ’ (Ι.Ν), εποπτείας του 

Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 2508/Β/4.11.2011).    

4. Την υπ΄αριθμ. 63475/Γ1/12-4-2017 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ορισμός 

Διευθύνοντος Συμβούλου στο Ίδρυμα Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης» (ΦΕΚ 181/τ. 

Υ.Ο.Δ.Δ./20-4-2017) και η υπ΄αριθμ. 4704/266/26-4-2017 Απόφαση Δ.Σ./ Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. με 

θέμα «Διαπίστωση συγκρότησης νέου Διοικητικού Συμβουλίου Ιδρύματος Νεολαίας και 

Διά Βίου Μάθησης».                                                                                                                                

ΑΔΑ: ΩΨ6Σ46ΨΖΣΠ-ΡΡΧ



 

 

2 

 

5. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α’/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με   

την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις».   

6. Το Ν. 2621/1998 (ΦΕΚ Α΄ 136), άρθρο 2 παρ. 23, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο ένατο 

αρ. 23 Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ Α΄ 54), όπως επανήλθε σε ισχύ με το άρθρο 10 Ν. 4076/2012 

(ΦΕΚ Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 11 του άρθρου 58 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 

Α΄ 195),το Ν.187152/Γ1 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 586/15-11-17) και το Ν.4505/8-12-17 (ΦΕΚ Α’ 189/8-

12-17 άρθρο 16).          

7.   Το Ν. αριθμ. 187152/Γ1 περί λήξης θητείας του Διευθύνοντος Συμβούλου και Ν.αριθμ. 

190919/Γ1 περί λήξης θητείας του Διοικητικού Συμβουλίου του ΙΝΕΔΙΒΙΜ και ορισμού 

νέου Δ.Σ. ΙΝΕΔΙΒΙΜ  (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 586/15-11-2017) & (ΦΕΚ Α’ 189/8-12-2017 Ν.4505 , 

άρθρο 16)                                                                                                                                                               

  8.  License Agreement by and between European Youth Card Association and General 

         Secretariat for Youth.   

9. Sub-License Agreement by and between General Secretariat for Youth and Youth and 

Lifelong Learning Foundation. 

10.Την υπ’ αριθμ. 136/183/21-1-2019 (ΑΔΑ: ΩΛ7Γ46ΨΖΣΠ-ΛΓ3)  Απόφαση ανάληψης 

δέσμευσης ποσού  

   11.Την Εισήγηση του Προέδρου ΔΣ του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (Εισήγηση της Διεύθυνση    

         Προγραμμάτων Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης με αρ. 148/31.10.19) 

     12. Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Την έγκριση της συνημμένης Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή 

αιτήσεων προς σύναψη σύμβασης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του 

προγράμματος «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΚΑΡΤΑ ΝΕΩΝ», με τις ακόλουθες θέσεις: 

 Μία (1) θέση Συνεργάτη Υπευθύνου Έργου/project manager του προγράμματος .   

 Δύο (2) θέσεις Συνεργατών  με αντικείμενο απασχόλησης την συνεργασία με 

Επιχειρήσεις. 

 Μία (1) Θέση Συνεργάτη με αντικείμενο απασχόλησης την  επικοινωνιακή και 

διοικητική υποστήριξη του προγράμματος. 

 Μία θέση Συνεργάτη με αντικείμενο απασχόλησης τη μηχανογραφική και 

διοικητική υποστήριξη του προγράμματος  

ΑΔΑ: ΩΨ6Σ46ΨΖΣΠ-ΡΡΧ



 

 

3 

 

Το κόστος της μισθοδοσίας των συνεργατών , θα καλυφθεί  από το πρόγραμμα 

«Ευρωπαϊκή Κάρτα Νέων» 

Β) Τη δημοσίευσή της στην ιστοσελίδα του προγράμματος «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΚΑΡΤΑ ΝΕΩΝ» και 

του ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
1) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 
2) Τμήμα Διαχείρισης Έργων Προγραμμάτων Νεολαίας 
3) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ./ ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
β)Τμήμα Κεντρικής Γραμματείας ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
 
 

ΔΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΨ6Σ46ΨΖΣΠ-ΡΡΧ


		2019-11-12T13:25:22+0200
	Athens




